
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят третьої сесії восьмого скликання 

 
03 грудня 2024 року № 565 
 
Про визнання повноважень депутата Пирятинської міської ради восьмого скликання 
Семененко Тетяни Вікторівни 
 

Відповідно до статей 26, 47, 49 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України „Про місцеві вибори“, статті 20 Закону України „Про статус 
депутатів місцевих рад“, постанови Пирятинської міської територіальної виборчої 
комісії Лубенського району Полтавської області від 08 листопада 2024 року № 10 „Про 
заміщення депутата Пирятинської міської ради восьмого скликання Клепач Валентини 
Олексіївни та визнання обраним депутатом наступного за черговістю кандидата у 
депутати у відповідному територіальному чи єдиному виборчому списку кандидатів 
від Полтавської обласної організації Політичної партії „ЗА МАЙБУТНЄ“ на чергових 
виборах депутатів Пирятинської міської ради 25 жовтня 2020 року “, міська рада 
 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Інформацію Пирятинської міської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області про заміщення депутата Пирятинської 
міської ради восьмого скликання Клепач Валентини Олексіївни та визнання обраним 
депутатом наступного за черговістю кандидата у депутати у відповідному 
територіальному чи єдиному виборчому списку кандидатів від Полтавської обласної 
організації Політичної партії „ЗА МАЙБУТНЄ“ та реєстрацію наступного за 
черговістю депутата Пирятинської міської ради восьмого скликання Семененко 
Тетяни Вікторівни, взяти до відома.  

2. Визнати повноваження депутата Пирятинської міської ради восьмого 
скликання, наступного за черговістю кандидата в депутати в єдиному виборчому 
списку кандидатів від Полтавської обласної організації Політичної партії „ЗА 
МАЙБУТНЄ“ Семененко Тетяни Вікторівни. 

3. Увести депутата Семененко Тетяну Вікторівну до складу постійної комісії 
Пирятинської міської ради з питань освіти, фізичної культури, охорони здоров’я, 
соціального захисту та гендерної рівності. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, культури, молоді, депутатської діяльності, етики та ЗМІ 
(Захарченко А.О.). 

 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


